ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2012 года № 269

О внесении изменения в постановление Правительства

Нижегородской области от 13 сентября 2006 года № 298

Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в состав рабочей группы инвестиционного совета при Губернаторе Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 13 сентября 2006 года № 298, следующее изменение:

ввести в состав рабочей группы инвестиционного совета при Губернаторе Нижегородской области:

Коновницыну А.Н. - помощника главы города Нижнего Новгорода (по согласованию).

И.о. Губернатора

В.А. Иванов